¹ dominica] a vom Schreiber aus o korr. ² C¹] C auf Rasur ³ usque] über sq ist un ausgewischt ⁴ sane ut] e ut auf Rasur von 3. Hand ⁵ C^oXVIII^o] der letzte Strich von XVIII radiert ⁶ uersū

¹ der Fehler statt andres tages ist schwer begreiflich ² darüber parciantur von 3. Hand ³ trh ⁴ d ruh ⁵ tagū ⁶ geschrieben thu chun. d ruh ⁷ kasezzidu] das zweite z aus c korr. RKögel, Anz. 19 (1893), 242 sieht in der Form einen aus altem Nominativ auf -u übertragenen Acc. Entweder liegt Genetiv vor, durch die vorangehenden Genetive veranlaßt, oder l. kasezzida

nem.¹ | uniformem cunctis diebus
 serua|tam; Et ita scilicet semper
 domini|ca. a (° XVIII° incipiat; |
 Uespere | autem cottidie quattuor
 psalmo|rum modulatione. cana- 5|
 tur. | qui psalmi incipiuntur. a
 (° VIII° . | usque (°^{um} 2 XL^m
 VII^m. exceptis his qui in |
 diuersis hec|is ex eis seques-
 tran|tur; Id est a (° XVII° 10
 usque ad. centi|simo. XX mo
 VII° . et (° XX° XIII° et (° XL°³
 II° | (67) Reliqui omnes in ues-
 pera dicendi sunt; | Et quia minus
 ueniunt. tres psal|mi! ideo 15
 diuidendi sunt qui in nume|ro
 suprascriptus⁴ fortiores inue-|
 niuntur; Id est C^{mus} XXX. ^{mus}
 VII^{mus} et C^{mus} XL ^{mus}. IIII^{mus} 5 |
 centesimus uero. XIII^{mus}.⁶ quia 20.
 paruus | est. cum centesimo.
 XV°. coniungatur; | Diesto ergo
 ordine psalmo|rum | uespertino-
 rum; Reliqua id est lectio|nem
 responsum. ymnum. uersum | 25.
 uel canticum sicut supra taxa-
 uimus | impleatur; Ad completu-
 rium uero | idem psalmi repe-
 tantur cottidie id est IIII et
 XC^{mus}. et C^{mus}. XXX^{mus}. III^{mus}. 30.
 dis|posite ordine psalmodie diu|ne
 reliqui omnes psalmi. qui super-|
 sunt e|qualiter diuidantur sep|ti-
 noctium in uigiliis. parciendo |
 (68) scilicet qui inter eos⁷ pro-
 ximiores sunt⁸ psal|mi. et XII per
 unamquamque⁹ constitu|ens
 noctem! hoc precipue. commo-|
 nentes si cu. forte. hec distributio |
 psalmo|rum! displicuerit ordine | 40

eines pilades allem¹ tagum
 kihaltan | . . . so kiuuissso . . .
 | . . . si pigunnan
 . . . | . . .
 5| sange si kisungan
 | dea salmun . . .
 | . . .
 uzzan dem. dea . . .
 mis|silihchem citum fona im sint
 10kisuntrot | . . .
 | . . .
 . . . |
 (67) andre . . . in abantlobum²
 za qhuedanne sint | . . . danta
 15min qhuemant . . . | pidiu
 za teillanne sint dea in ruabu |
 . . . kascribane starchirun sint
 fun|tan . . .
 . . . |
 . . . danta
 20. . . .
 luziler | ist . . .
 si kimahchot | kisaztero
 . . . | abantlihchero
 andro³ . . . |
 25. . . .
 | si erfullit za folnisse
 . . . | dea selbun . . . auur
 kifangan . . . |
 30. . . .
 kisaz.tero . . . des salmsanges
 tagalih|chen . . . |
 . . . ebano si zitoilit | sibun
 nahtuuattono libanto⁴ |
 35(68) keuuisso dea untar im lengi-
 run sint . . . | . . . duruh⁵
 eina eocouuelicha kasezanti |
 naht daz allero meist manonte |
 ibu-uellichemv. oduula. desiv
 40zateile⁶ | salmon opilihchet⁷ . . . |

¹ dispositionem] e und der erste Zug
 des m aus o korr. ² (°^{um}) m nicht voll-
 ständig ausgeführt ³ LX° ⁴ scrip-
 tus] das zweite s anradiert ⁵ IIII^{mus}
 aus VII^{mus} radiert ⁶ XIII^{mus} aus
 XVI^{mus} radiert ⁷ eos vom Über-
 setzer übergeschrieben ⁸ sunt viel-
 leicht aus suun korr. ⁹ unam quaq;

¹hallo ² abantlobū ³ das o der
 Endung wohl beeinflusst von dem vorher-
 gehenden Wort ⁴ parciendo mit
 parciendo verwechselt ⁵ d ruh
⁶ L za teilen? ⁷ dieselbe negierende
 Kraft besitzt ahd. pi auch in piteilan

non presumimus! | nisi cum hu-
 militate et reuerentia; Quan|to
 magis domino¹ deo uniuersorum | mer ueuo |
 cum omni humilitate. et puri-
 tatis | deuotione supplicandum
 est; Et² non | multiloquio! sed
 in puritate cor|dis et conpunctio-
 ne lacrimarum | nos exaudire
 sciamus; Et ideo bre|uis debet esse
 et pura oratio! nisi for|te ex 10luttras | fona
 affectu inspirationis diuine | gra-
 tiaē protendatur; In conuentu |
 tam omnino breuiter oratur; Et
 fac|to signo! a priore omnes
 pariter sur|gant; 15ebano |

XXI. De decanis monasterii;³ |

Si maior fuerit congregatio ele-
 gantur de ipsis fratribus boni tes-
 timonii! et sanctę conuersationis
 et constituantur decani; Qui 20.
 sollicitudi|(71)nem gerat super
 decanis in omnibus | secundum
 mandatum dei. et precepta⁴ |
 abbati sui; Qui decani tales ele-
 gan|tur in quibus abbas securus 25|
 par|ceat onera sua; Et non elegan-
 tur per | ordinem. secundum
 uitę meritum et sa|pientiaē doc-
 trinam; Quique decani | si ex eis
 aliquis⁵ forte quis inflatus | su- 30edeslihcher kaplater |
 perbie reptus fuerit reprehen-
 sibilis! correctus semel! et ite-
 rum adque ter|cio; Si emendare
 noluerit deici|atur. et alter in
 loco eius qui dignus | est succe- 35|
 dat; Et de preposito. eadem |
 constituimus; |

XXII. Quomodo dormiunt mo-
 nachi;⁶ |

Singuli per singula lecta dor- 40 | einluzze. duruh einluziun . . . |

¹ dnō] zwischen d und n Rasur von
 Ansatz zu o ² Et] über t ein wage-
 rechter Strich ³ Überschrift rot, die
 Zahl links schwarz ⁴ p̄cepta] a
 mit Rasur aus ū korr. ⁵ aliquis] s
 anradiert ⁶ Überschrift rot, Zahl
 rechts am Rand schwarz

¹ fora] a aus e mit Rasur korr.
² zechanninga, c scheint ausradiert
³ wiederum partiri mit parcere ver-
 wechselt

| | | | |
|--|---|------|-----------|
| miant; Lectisternia ¹ pro modo | kastreuuitiu. | fora | meze |
| conuersatio nis secundum dis- | des libes ¹ . . . | | spen- |
| persationem abbatis (72) acci- | tungu | | (72) |
| piant; Si potest fieri omnes in | | | |
| uno loco dormiant; Si autem | 5. | | |
| multitudo non sinet deni aut | nilazze ² | | |
| uigeni cum seni oribus qui super | | | |
| eos solliciti sint pau sent; Candela | resten | | leoht |
| iugiter in eadem cella ardeat | | | |
| usque mane; Uestiti dormiant | 10. kiuuatote | | |
| et cincti cingulis aut fu nibus | picurte curtilom edo zaum | | mum |
| ut cultellos suos ad latus suum ² | | | |
| non habeant dum dormiunt! ne | | | |
| forte per somnum uulneret. dor- | | | |
| mien tem; Et ut parati sint mo- | 15. | | |
| nachi semper facto signo abs- | | | |
| que mora sur gentes festinent se | | | |
| inuicem preuenire ad opus dei! | za uuerchæ | | cotes |
| cum omni tamen grauitate et | fruati | | |
| modestia; Adhuliscientiores fra- | 20mezhaftii ³ | | |
| tres iuxta se non habeant lectos. | | | |
| sed permixti cum senioribus; | duruhmiste ⁴ mit | | herirom |
| Surgentes uero ad opus dei | | | |
| inuicem se modera (73)tae co- | mezhaftiu ⁵ | | (73) |
| hortentur propter somnolento- | 25. | | slafalero |
| rum excusationes; | | | |